Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

014/2022/MA

O INVISA - INSTITUTO VIDA E SAÚDE, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº

05.997.585.0001/80, torna público o resultado do Processo Seletivo Simplificado nº 014/2022/MA objetivando
CONTRATAÇÃO IMEDIATA DE PROFISSIONAIS DE NÍVEL TÉCNICO E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA, sob o regime
da Consolidação das Leis do Trabalho (CLT) e obedecendo as condições estabelecidas neste Edital, para atuação no
Estado do Maranhão, sob gestão do INVISA em parceria com a Secretaria de Estado da Saúde, obedecendo os
critérios do edital.

HOSPITAL REGIONAL DRº ANTONIO HADADE – VIANA/MA

1. Relação de candidatos:

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 36H/SEM

 Inscrição Candidato Pontuação

1º 80 JUCIANE ABREU MUNIZ 80.00

2º 137 LIDIANE SANTOS FERREIRA  75.00

3º 65 SAMARA LIRA PINHEIRO 75.00

4º 44 BEATRIZ LEANDRA MACHADO DA SILVA  75.00

5º 13 LUCELINA MARQUES DE ANDRADE 70.00

6º 12 WERLLYSON PEREIRA ROCHA  65.00

7º 85 ELIANA LINDOSO SILVA 65.00

8º 20 WALLISON COSTA FERREIRA  65.00

9º 15 SONIA MARIA GONÇALVES PEREIRA 60.00

10º 89 ISIANY PINHEIRO DOS SANTOS ALMEIDA 60.00

11º 99 CLEIDIANE MARTINS GOMES MARANHÃO 60.00

12º 37 MARIA NAYANY SILVA DE ARAUJO 60.00

13º 97 JOSé MARIO ARAUJO DE MORAIS 60.00

14º 139 ROSICARLA COSTA RODRIGUES  60.00

15º 45 ANSELMO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 60.00

16º 56 SILVIA ALESSANDRA DOS SANTOS NASCIMENTO 55.00

17º 47 CLAUDIANE XAVIER SILVA REGO  55.00

18º 91 LENA CRISCIA COSTA BARROS 55.00

19º 4 NATANIEL COSTA BARROS 55.00

20º 112 YARA CELINE BARROS MORAES 55.00

21º 17 RUTILENE ROCHA PEREIRA 50.00

22º 92 LENOATES SANTOS BARBOSA 50.00

23º 50 SILVANA SILVA DE JESUS NOGUEIRA 50.00

http://www.invisa.org.br/

24º 82 TAYLANE COSTA FERREIRA ROCHA 50.00

25º 78 SIRLENE DOS SANTOS COSTA PEREIRA 50.00

26º 11 CARLEANE SANTANA MAIA 50.00

27º 14 EULINA SANTOS ALVES 45.00

28º 107 VERANEIDE CUTRIM PINHEIRO  45.00

29º 31 BRENDA MARIA DE JESUS DINIZ  45.00

30º 33 PRICILA JOQUEBEDE BARBOSA SERRA 45.00

31º 64 RAFAELA ABREU CHAVES 45.00

32º 30 FRANCILENE DE QUEIROZ SALAZAR SOUSA  45.00

33º 140 BáRBARA SANTOS PONTES 45.00

34º 43 JOSEANE LINDOSO ABREU 40.00

35º 100 JANDEWALDO DA SILVA MOTTA 40.00

36º 117 NúBIA REGINA CERQUEIRA 35.00

37º 116 NúBIA REGINA CERQUEIRA 35.00

38º 115 NúBIA REGINA CERQUEIRA 35.00

39º 41 LIELMA PENHA BARROS 35.00

40º 122 LINDONORA LEITE MENDONçA  35.00

41º 6 RITHIELEN SILVA MOREIRA  35.00

42º 66 MARIA DOMINGAS DOS SANTOS OLIVEIRA 35.00

43º 87 LEILIVALDA SILVA DOS SANTOS 30.00

44º 138 LEANDRO FREITAS SILVA 30.00

45º 132 MARCIA COSTA DE JESUS 30.00

46º 93 ELICELMA SILVA SOARES  30.00

47º 110 YANE CRISTINA MORAES SILVA  30.00

48º 54 CAROLINE DAMASCENA DO NASCIMENTO  30.00

49º 90 VALDEVONE PINHEIRO SERRA  25.00

50º 109 JULIENE SERRA FERREIRA SEGUINS 25.00

51º 46 VALDENICE DE JESUS ABREU MORAIS 25.00

52º 105 IVANILDE DA CONCEICAO DOS SANTOS CARDOSO 25.00

53º 23 NEYFISSON WAGNER ARAúJO PEREIRA  25.00

54º 22 NEYFISSON WAGNER ARAúJO PEREIRA  25.00

55º 83 CARLA BIANCA ALVES PEREIRA  25.00

56º 60 CLECENILDE SILVA DOS SANTOS  25.00

57º 88 JOãO BATISTA SOUSA SILVA  25.00

58º 120 PRISCILIA CUTRIM SANTOS  25.00

59º 62 ELIANE PACHECO GARCEZ 20.00

60º 95 LUCIENE VANESSA VELOSO DE CARVALHO 20.00

61º 86 RAYNAIRA SOARES COSTA 20.00

62º 84 EDIZANE DE JESUS SILVA MENDES 20.00

63º 127 RHANNA GOMES SERRA 20.00

64º 118 MISLENE DOS SANTOS ANDRADE 20.00

65º 32 EDINALVA AIRES PEREIRA 20.00

66º 113 RENATA DE JESUS DA SILVA  20.00

67º 69 LIDIA VIEGAS BARBOSA  15.00

68º 67 JOSIANE CAMPOS LOBATO VIANA  15.00

69º 48 SONARIA CHAVES FERNANDES 15.00

70º 40 LAIANE SILVA GOMES DINIZ 15.00

71º 130 RAIMUNDA DE JESUS BARBOSA CHAVES  15.00

72º 51 CLAUDIA REGINA PINTO SOUZA 15.00

73º 101 GISIANE BELFORT PEREIRA 10.00

74º 119 DJAVAN CANTANHEDE ALVES 10.00

75º 52 MARDSON FERREIRA CARDOSO 10.00

76º 124 KATIANE GASPAR BARROS 10.00

77º 114 LUAN VIANA CUTRIM 10.00

78º 79 DENILZA PEREIRA BISPO  10.00

79º 38 EDNAURA PINTO COSTA 10.00

80º 21 AUCILENE NOGUEIRA DOS SANTOS 10.00

81º 96 ROSAILDA MUNIZ 5.00

82º 129 MARIELIA MARTINS SALAZAR 5.00

83º 53 PATRICIA FERREIRA BORGES 5.00

84º 19 ARIADINA NUNES SOARES 5.00

85º 102 DELMA MORAES DOS SANTOS 5.00

86º 1 THAYS NEVES ARAúJO  5.00

87º 77 KELIANE MELONIO DE SOUSA 5.00

88º 57 ALCINETE GONÇALVES MENDES 5.00

89º 5 CLEIDIANE LINDOSO CUTRIM 5.00

Candidatos com pontuação 0 foram desclassificados, conforme item 4.5.1.
Serão classificados para a próxima fase deste Processo Seletivo os candidatos que obtiverem pontuação

igual ou superior a 05 (cinco) pontos.

Maranhão, 05 de abril de 2022.

Bruno Soares Ripardo

Diretor Geral

INVISA – Instituto Vida e Saúde